mortalitate p baptilmū sacramēta aserūt. Sed itē autē  
 sus sup eū. l. in eis regnare cepit: vt nō regnet peccatū in  
 lasciuia carne: s; iusticia r pax r gaudiū in spū sancto.  
 Multi autē strauerūt vclimenta sua in viā sub pedibus  
 pulli asine. Qui sūt pedes: nisi exirent qd ponant qd ad  
 iudicādū pñt aplo: qd r tpi est nō sūt dñi in quo se  
 dit dñi: cū mltib' a iōanne instruitur. **BEDA:** Uel  
 multi vglūmēta sua in viā strauerūt: qz sancti martyꝝ pñ  
 pñe se carnis amictu exuerūt: simpliciū vcl' dei famalis  
 viā suo sanguine parat. Multi etiā vestimenta sua in viā  
 strauerūt: qz cozpoꝝa sua p abstinentiā uomant: vt dei iter  
 ad montē parent: v' exēpla bona sequēb' pzebeāt. frō  
 des autē vel ramos de arboribus cedūt qd in doctina ve  
 ritatis semina patrū de coz eloquio capiunt. r b in viā  
 dei ad auditoꝝ aīz veniētis: humili pñdicationē submit  
 tant. **THEO.** Sternam' r vos viā vīte nre: cedētes ra  
 mos de arborib'. l. sanctos imitātes. Nā arboꝝe sancti  
 sunt: de qb' ille ramos cedit: qd virtutē imitat coz. **HIE  
 RO.** Iusti. n. vt palma floꝝebūt: angustū radicibus: lati  
 floꝝibus r fructibus: qm bon' odo: dñi sūt. Sternū  
 viā mandatoꝝ dei bona fama. qd sibi ap pzebe sūt: r qd  
 sequēbant apli. **BEDA:** Et qz omnes electi: siue qui in  
 iudca esse poterāt: siue qui nūc in ecclesia existūt: in medi  
 atoꝝ dei r hominū crediderūt r credūt. Qui pñt: r qd  
 sequunt Osanna clamabāt. **THEO.** Sed r qd pñt: r  
 qui sequūt nostroz actus ad laudē sint dei. Quidā enim  
 in pñtētia viā bonū fecerūt inuitū: sequēs vero non est  
 v' pñtētia in laudem dei finita.

**Et introiit hierosolymā in templum: r cir  
 cūspēctis omnibus cū iam vespera esset hora: ex  
 iit in bethaniam cum duodecim. Et alia die cum  
 exiret a bethania esuriit. Lunqz vidisset longe fi  
 cū habentem folia: venit siquid forte inueniret in  
 ea. Et cum venisset ad eam: nihil inuenit preter fo  
 lia. Non enī erat tempus ficoꝝ. Et respondens  
 dixit ei: Naz nō amplius in eternū ex te quisqz fru  
 ctū manducet. Et audiebant discipuli eius.**

**BEDA:** Appropinquante tpe passionis: appropinqua  
 re voluit dñs loco passiois: vt p b inuimaret qz suā spōte  
 mortē subiret. vñ dicit: Et introiit hierosolymā in tēplū  
 Qd autē ingressus ciuitatē pmo tēplū adij: forma nobis  
 religiōis quā sequamur pñmōstrat: vt cū forte quālibet lo  
 cū in quo sit dom' oionis intram': pmo ad hāc diuēta  
 mus. Hoc quoqz intelligēdū ē: qd tate dñs fuerit paup' r  
 r ita nullū sit adulat': vt i vrbē maxima nullū hospitiū  
 lā inuenerit māsionē: s; in agerulo puulo apud lazarū so  
 rozefoz et' habitaret. coz quippe vic' bethania est. vñ se  
 quit: Et circūspēctis oibus. siquis euz hospitiū suscipet.  
 Cū iā vespera esset hora exiit in bethaniam cū duodecim.  
 Nō hoc semel fecit: s; p oēs dñqz dies: ex quo hierosoly  
 mā ascēderat vsqz ad tps passionis hoc tpm semp agere  
 solebat: vt p oē in templo doceret: noce vero exies mo  
 raret i mote oliueti. Sequit: Et alia die cū exiret a betha  
 nia esuriit. **CHRY.** Qualiter autē mane esuriebat vt mat  
 ibrus dicit: nisi qz dispensatiōe h' carni sue pcessit. Sequi  
 tur: Lunqz vidisset a longe ficū habentē folia venit siquid for  
 te inueniret in ea. Manifestū ē autē qd hoc fm suspitionē  
 discipuloꝝ dicit qui estimabāt ppter hoc dñi dñi ad ficū  
 nec accessisse: r ppter hoc ficū ipaz maledictā esse: qd  
 in ea fructū nō inuenit. Nā sequit: Et cū venisset ad eā: ni  
 hil inuenit pter folia. Nō. n. erat tps ficoꝝ. Et rñdes dñ  
 xi ei: Nam nō amplius in eternū quisqz ex te fructū man  
 ducet. Maledictū ergo ficū: ppter discipulos vt cōfi  
 dant. Quis enī vbiqz beneficia tribuebat: nullumqz pu  
 niebat: opoztebat autem eius punitiue virtutis demōn  
 strationem pzebere: vt discerent qd possent etiam iudeos